
T e l . + 4 2 0 6 0 3 4 9 5 9 8 3
F a x . + 4 2 0 5 9 6 8 1 9 5 0 3
e m a i : e l e k t r o @ n b s i n v e s t . c z
w w w . n b s i n v e s t . c z

N B S I n v e s t , a . s .
U S k l e n í k ů 1 a / 1 3 9 5 7
H a v í ř o v S u c h á
7 3 5 6 4

Hlídač izolačního stavu potrubí

HP - 03

U Skleníků 1a/1395
735 64 Havířov Suchá

Česká republika



MĚŘENÍ AŽ DVOU SMYČEK V DÉLCE POTRUBÍ DO 2 KM

MĚŘENÉ ÚDAJE SE ZOBRAZUJÍ NA DISPLEJI

JEDNODUCHÁ MONTÁŽ

ZACHYTÍ I ZAČÍNAJÍCÍ PROSAKOVÁNÍ

PO DOHODĚ V PROVEDENÍ KRYTÍ IP54

DÁLKOVÁ SIGNALIZACE PORUCHY

MOŽNOST UŽIVATELSKÉHO NASTAVENÍ
HODNOT SE ZOBRAZENÍM NA DISPLEJI
VZHLEDEM K DÉLCE POTRUBÍ

ZAJÍMAVÁ CENA

ČESKÝ VÝROBEK 5 LET ZÁRUKA

POPIS:

VÝHODY:

TECHNICKÉ PARAMETRY:

CENA:

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Přístroj slouží k trvalému  monitorování izolačního stavu jednoho nebo dvou úseků

předizolovaného potrubí vybaveného integrovanými detekčními Cu vodiči.

Kromě zhoršení izolačního stavu pěnové izolace potrubí vlivem vniknutí vlhkosti

(netěsnost potrubí, netěsnost polyetylénového pláště, vadný spoj atd.) indikuje přístroj

poruchy vlastní měřící smyčky, která je integrována v pěnové izolaci potrubí.

Přístroj rozpozná přerušení měřící smyčky nebo její zkrat na kovovou část potrubí.

Katalogové označení                                            HP-03/1 (zařízení monitoruje jen jednu smyčku)
HP-03/2 (zařízení monitoruje dvě smyčky)

Napájecí napětí                                                     230V/50Hz
Příkon                                                                      cca 2VA
Zatížení vnější signalizace                                    max. 2A/230V/50Hz
Průřez připojovacích vodičů max. 1,5m
Krytí                                                                         IP40 (po dohodě v IP54)
Třída přístroje                                                         II. dle ČSN 332000-4-41
Výstupní napětí na měřící smyčku                      6V
Izolační třída výstupů na měřící smyčku            III dle ČSN 332000-4-41
Rozsah provozních teplot                                     0 až 40°C
Relativní vlhkost vzduchu                                     max. 80%

Vnější rozměry                                                       199 x 198 x 71,5mm

Hmotnost                                                                0,75kg

2

HP-03/1

HP-03/1

10.490,- Kč

10.990,- Kč

15.400,- Kč

15.990,- Kč

9.900,- Kč

14.990,- Kč

9.490,- Kč

13.900,- Kč

8.990,- Kč

12.990,- Kč

1 - 5 ks 6 - 10 ks 11 - 14 ks 15 a více

HP-03/2

HP-03/2

DOPORUČENÁ CENA PRO KONCOVÉHO ZÁKAZNÍKA:

MNOŽSTEVNÍ SLEVY PŘI JEDNORÁZOVÉM ODBĚRU:

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

T e l . + 4 2 0 6 0 3 4 9 5 9 8 3
F a x . + 4 2 0 5 9 6 8 1 9 5 0 3
e m a i : e l e k t r o @ n b s i n v e s t . c z
w w w . n b s i n v e s t . c z

N B S I n v e s t , a . s .
U S k l e n í k ů 1 a / 1 3 9 5 7
H a v í ř o v S u c h á
7 3 5 6 4


